―目　　　　　次―

公　　　　　告

○建築許可に係る公開による意見の聴取（第254号）……………………………………… 1

交　　通　　局

○一般競争入札の実施（公告第18号） ……………………………………………………… 2

○一般競争入札の実施（公告第19号） ……………………………………………………… 2

公　　　　　告

福岡市公告第254号

　建築基準法第48条第15項の規定に基づき、同条第 7項ただし書の規定による建築許可に

ついて、利害関係を有する者の出頭を求め、公開による意見の聴取を行うので、同条第17

項の規定により次のように公告する。

　　令和 6年 9月 2日

福岡市長　　髙　　島　　宗 一 郎

1　意見の聴取の日時

　　令和 6年 9月 5日（木）午後 7時

2　意見の聴取の場所

　　福岡市西区福重四丁目25番 2 号

　　　福岡市福重公民館

3　許可しようとする建築物の建築の計画

申請者の住所及び氏名 敷地の位置 用途地域 建築物の用途 工事種別

福岡市中央区薬院三丁目

2番23号

　 九州三菱自動車販売株

式会社

福岡市西区福重二

丁目392番 3 、392

番 7 、393番、394

番 1 、395 番 1 、

395番14及び395番

15

準住居地域
物品販売店舗兼

自動車修理工場
新築

ページ

福岡市公報

－ 1 －

第7081号令和６年９月２日

令和 6年 9月 2日　第7081号

発　行　所

福岡市中央区天神一丁目 8番 1号

福 岡 市 役 所
（総務企画局行政部法制課）

発行日　毎週月・木曜日

交　　通　　局

福岡市交通局公告第18号

　地方自治法第234条第 1 項の規定に基づき、一般競争入札により調達契約を締結するの

で、地方自治法施行令第167条の 6 及び福岡市交通局契約事務規程第 5 条の規定により次

のように公告する。

　　令和 6年 9月 2日

福岡市交通事業管理者　　小 野 田　　勝　　則

1　電子入札に付する事項

業　　種 件　　　　　　名 備　考

電気Ａ又は

Ｂ
令和 6年度箱崎九大前駅分電盤改良工事

管Ａ 西新駅業務用空調設備更新工事

防水 令和 6年度構造物補修工事その 2

金属製建具

姪浜外18駅天井点検口落下防止金具取付修理

橋本外19駅ホーム柵改修工事

橋本外15駅天井点検口落下防止金具取付修理

2　詳細は、入札説明書による。

3　入札説明書を次のとおり配布する。

　あ　方法

　　　入札情報サービスシステムにより配布する。

　　　ＵＲＬ　 https://www.city.fukuoka.lg.jp/zaisei/keiyaku-info/keiyaku_hp/

contract_index.html

　い　期間

　　　この公告の日から令和 6年 9月 9日まで（日曜日及び土曜日を除く。）

　う　時間

　　　午前 6時から午後10時まで

福岡市交通局公告第19号

　地方自治法第234条第 1 項の規定に基づき、一般競争入札により調達契約を締結するの

で、地方自治法施行令第167条の 6 及び福岡市交通局契約事務規程第 5 条の規定により次

のように公告する。

福岡市公報 第7081号

－ 2 －

令和６年９月２日

　　令和 6年 9月 2日

福岡市交通事業管理者　　小 野 田　　勝　　則

1　入札に付する事項

業　　種 件　　　　　　名 備　考

－ 令和 6年度構造物全般検査業務委託

2　入札日時

　 　令和 6 年10月16日午前10時（郵送による場合は、同月15日午後 4 時までに必着とす

る。）

3　詳細は、入札説明書による。

4　入札説明書を次のとおり配布する。

　あ　場所

　　ア　インターネット

　　　　福岡市交通局ホームページ

　　　　ＵＲＬ　https://subway.city.fukuoka.lg.jp/topics/

　　イ　窓口

　　　　福岡市中央区大名二丁目 5番31号

　　　　　福岡市交通局総務部財務課

　　　　　　電話　092-732-4250

　い　期間等

　　ア　インターネット

　　　　この公告の日から令和 6年 9月12日午後 4時まで

　　イ　窓口

　　　ア　期間

　　　　　この公告の日から令和 6年 9月12日まで（日曜日及び土曜日を除く。）

　　　イ　時間

　　　　　午前10時から午後 4時まで（正午から午後 1時までを除く。）

福岡市公報

－ 3 －

第7081号令和６年９月２日

福岡市公報 第7081号

－ 4 －

令和６年９月２日

印刷所 松影堂印刷株式会社

この印刷物は再生紙を
使用しています